
Pedagoogikaülikool 
purustas rekordi

Tallinna Pedagoogikaülikool purustas 
suurte kõrgkoolide konkursirekordi: 
tõlk-ajakirjanikuks tahtjaid on 25 
soovijat kohale. Senine suurim kon­
kurss on olnud Tartu Ülikoolis his­
paania keele erialale, kus kohale oli 22 
soovijat.

Eile sisseastumisavalduse vastuvõtu 
lõpetanud Tallinna Pedagoogikaüli­
koolis järgnes rekordilisele tõlk-aja- 
kirjaniku erialale konkursitiheduselt 
eelkoolipedagoogika ja psühholoogia 
(21 soovijat kohale). Kolmandat kohta 
jagasid haldusjuhtimine ning psüh­
holoogia ja sotsiaalpedagoogika 18 
soovijaga kohale.

Tallinna Pedagoogikaülikoolis on 
keskmiselt kohale seitse kandidaati, 
mis on kooli rekord.

Väikseim konkurss (1,7) oli kut­
seõpetaja erialale. TPÜ vastuvõ­
tukomisjoni sekretäri Aili Abeni sõnul 
üllatas matemaatika eriala küllatki suur 
konkurss: 4 soovijat kohale.

TPÜsse astumisel tehakse medalis- 
tidele soodustusi. Kuld- ja hõbe- 
medaliomanikud peavad tegema eri­
alaeksami. Kui selle eest saadakse ka 
9 või 10.palli, arvatakse sisseastuja 
kohe ”pedakate” nimekirja.

Eile lõppes sisseastumisavalduste 
vastuvõtt ka Tallinna Tehnikaüli­
koolis. Viimasel hetkel, täpselt kell 16,

astus Tallinna Tehnikaülikooli (TTÜ) 
uksest sisse rühm poisse, viimasena 
neist 18-aastane Marko Kasepalu, kes 
soovib õppida mehhaanikat.

Marko teeb praegu sisseastumisek­
sameid ka ülikooli Leks. ”Juba kaks 
nädalat tagasi sõbraga otsustasime ka 
TTÜsse avaldused tuua, aga kuidagi 
varem ei jõudnud,” põhjendas noor­
mees. Pisut enne nelja tuli sõber talle 
koju järele ja õnnelikult jõutigi vii­
masel minutil kohale.

Tallinna Tehnikaülikoolis oli suu­
rim konkurss haldusjuhtimise erialale. 
TTÜ vastuvõtukomisjoni esimehe ko­
husetäitja Jüri Tanner ütles, et täna­
vused konkursinumbrid on kõrgemad 
ja pilt rõõmustavam, kui viimasel kol- 
mel-neljal aastal. 1175 õppekohale 
TTÜs esitati 3169 avaldust, konkurss 
on tänavu seega 2,7 tahtjat kohale.

Haldusjuhtimise erialal on 20 kohta, 
tahtjaid aga üle saja. Formaalne kon­
kurss sellel erialal on 5,1, kuid 15 aval­
dust on laekunud keskkooli kuldme­
daliga lõpetanutelt. ”TTÜ võtab kuld­
medaliga lõpetajad vastu sisseastu­
miseksamiteta.

Lisaks 1175 riigieelarvelisele 
kohale võib TTÜs õppida 315 noort, 
kelle õppekulud maksab kinni mõni 
asutus.
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